
Uchwała Sejmiku nr III/53/4/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie

zmiany uchwały Nr III/45/5/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie
aplikowania Województwa Śląskiego o środki na realizację projektu pod nazwą „Budowa Otwartego
Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej (ORSIP)” i upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do
zaciągania zobowiązań na lata 2011-2012 na jego realizację

Na podstawie
art. 18 pkt 6 i 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 258 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr III/45/5/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie
aplikowania Województwa Śląskiego o środki na realizację projektu pod nazwą „Budowa Otwartego Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej (ORSIP)” i upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na lata 2011-
2012 na jego realizację poprzez zmianę kwoty wyszczególnionej w § 1 ust. 2: - zamiast 869 430,00 zł wpisuje się
1 160 489,22 zł. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/53/4/2010 z dnia 2010-07-07

